17/11/2020 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/2

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6375 - Quinta-feira, 5 de Novembro de 2020.

Divulgação: Quinta-feira, 5 de Novembro de 2020.     Publicação: Sexta-feira, 6 de Novembro de 2020.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Departamento Municipal de Água e Esgotos

   Protocolo: 304462

EDITAL 020/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002

PROCESSO 20.10.000006973-1

O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTOS torna público:
Referente ao Processo Seletivo Simplificado por tempo determinado para as funções de Técnico em Tratamento de Água
e Esgotos, para atuação no DMAE, a fim de atender necessidade temporária de excepcional interesse público, conforme Lei
Municipal nº 12.715 de 16/07/2020.
1. A  Ata da sessão pública do sorteio de desempate do processo seletivo em epígrafe - ANEXO I;
2. O Resultado do sorteio do critério de desempate - ANEXO II;
3. A Homologação e o Resultado Final do processo Seletivo;
4. A classificação final dos candidatos do processo seletivo em epígrafe - ANEXO III e
5. Publica o cronograma de apresentação e entrega de documentos dos candidatos para início dos procedimentos de ingresso -
ANEXO IV.

Porto Alegre, 05 de novembro de 2020.

MARCO ROGÉRIO LIBERATO DA SILVA, Coordenador de Desenvolvimento - DMAE.

ANEXO I

ANEXO II

ANEXO III

ANEXO IV

   Edição Completa

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3688_ce_304462_1.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3688_ce_304462_2.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3688_ce_304462_3.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3688_ce_304462_4.pdf
http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=3688&cid=304462&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3688_ce_20201105_executivo.pdf

17/11/2020 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 2/2

javascript:window.print();